令和４年４月１２日

保護者 様

桶川市立桶川西中学校

校 長  礒田 輝昭

新型コロナウイルス感染症防止に係る服装について

春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症が広がり、

お子様への影響についてご心配されていることと思います。この度、健康上等に

配慮する服装として、下記のとおりの対応をいたしますので、ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。

記

１ 開始日時   ４月１３日（水）

２ 服  装   ・上 衣…本校指定のジャージ（本校指定の半袖の体操着可）

         ・ズボン…本校指定のジャージ（本校指定のハーフパンツ可）